Ἀγάπιος ὁ ὁσιώτατος ἐπίσκο-
 πος Καισαρείας Καππαδοκίας εἶπεν·
 γέγραπται ἐν ταῖς παρ' ἡμῖν θείαις γρα-
 φαῖς, ὅτι διεχώρισεν ὁ θεὸς ἀνά μέ-
 σον τῆ φωτὸς καὶ αἰῶν μέσον τῆ σκο-

vfa, iustitiam pheronymam, san-
 ctissimam videlicet ecclesiam
 Romanam amplexa est: & mo-
 uit in medium transire, & præ-
 sens sanctum latificare colle-
 gium; sed & orthodoxam pate-
 facere fidem. Et nunc gaudium
 magnum factum est in lectione
 sacrarum literarum sanctissimi
 papæ Hadriani, tam ad diuini-
 tus conseruandos & tranquil-
 lissimos imperatores nostros,
 quam ad sanctissimum & ter-
 beatum patriarcham Tarasium
 destinatarum; & magnas in hoc
 agimus Deo gratias, quia tanto
 meruimus gaudio perfrui & læ-
 titia. Et benedictus Deus, qui
 fuscitauit nobis tale imperium,
 quod sollicitum sit semper, &
 excitet populos ad vnum con-
 spiramentum & vnanimitatem
 atque custodiam diuinorum Can-
 onum, seu traditionum san-
 ctissimæ ecclesiæ. Sed Christus
 Deus per gignentem se sanctif-
 simam Dei genitricem, & om-
 nes sanctos suos, & vos sacerdo-
 tes suos, qui vnum sapitis, & do-
 lum in cordibus non habetis ve-
 stris, sed festinatis quæ scripta
 sunt adimplere, repromissiones
 vestras veraces ostendat, & lon-
 gæuos conseruet bonos domi-
 nos nostros, & glorificet eos, &
 exaltet cornu eorum, & subii-
 ciat inimicos eorum sub pedi-
 bus ipsorum, & dignos eos fa-
 ciat etiam in futuro sæculo cum
 sanctis regibus connumerari,
 conseruetque hanc sanctissi-
 mam Synodum.

Agapius sanctissimus episco-
 pus Cæsariæ Cappadociæ dixit:
 Scriptum est in diuinis scri-
 pturis nostris, quia separauit
 Deus inter lucem & inter te-

nebras. Ecce enim cessante tenebrosa male opinantium hæresi, lumen cunctis orthodoxiæ refulsit. quod lumen & ego sequens, fulcipio & saluto sacras ac venerabiles iconas, & eos qui ita non sentiunt, anathemati submitto.

Ioannes sanctissimus episcopus Ephesi dixit: Sicut honorabiles literæ sanctissimi papæ Romani continent, ita credo, & ita confiteor gratia Christi veri Dei nostri.

Constantinus sanctissimus episcopus Constantiæ Cypri dixit: Modis omnibus lectæ suggestioni, quæ ad dominos nostros bonos ab Hadriano sanctissimo papa Romano missa est; nec non & epistolæ quæ ad sanctissimum patriarcham directæ est, consentio, & ita confiteor, atque cum hac fide proficiscar ad tribunal Christi veri Dei nostri.

Basilii sanctissimus episcopus Ancyræ dixit: Quemadmodum continent literæ sanctissimi Hadriani papæ senioris Romæ, & sensus sanctissimi patris nostri ac vniuersalis patriarchæ, sic sapio, sic teneo, & ita docebo, & cum hoc sensu meo etiam in futurum sæculum proficiscar.